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DETERMINAZIONE    N.  454 DEL 06/04/2020.
DEL  DIRETTORE DELLA 

S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO ,PER
L`ASSEGNAZIONE DI N. 2 BORSE DI STUDIO FINANZIATE
DALLA REGIONE PIEMONTE NELL`AMBITO DEL ``PROGETTO
INTEGRATO: DISTURBI DELLO SPETTRO AUTISTICO`` PRESSO
LA S.C. NEUROPSICHIATRIA INFANTILE. AMMISSIONE
ISTANTI.    

Responsabile struttura  Lista Maria
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DETERMINAZIONE   DEL  DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO ,PER
L`ASSEGNAZIONE  DI  N.  2  BORSE  DI  STUDIO  FINANZIATE
DALLA REGIONE PIEMONTE NELL`AMBITO DEL ``PROGETTO
INTEGRATO: DISTURBI DELLO SPETTRO AUTISTICO`` PRESSO
LA  S.C.  NEUROPSICHIATRIA  INFANTILE.  AMMISSIONE
ISTANTI.    

- Vista la deliberazione n. 917 del 31 Dicembre 2008 ad oggetto ”Approvazione Regola­
mento per l’adozione degli atti amministrativi dell’A.S.L. “VC” e revoca deliberazione n. 
1934/C del 22.12.2005”;

- Vista la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 
a) deliberazione n. 126 del 13.02.2020 con la quale è stato indetto avviso pubblico, per ti­

toli e colloquio, per l'assegnazione di n. 2 Borse di Studio finanziate dalla Regione Pie­
monte, nell’ambito del “Progetto integrato: disturbi dello spettro autistico” presso la 
S.C. Neuropsichiatria Infantile, di cui n. 1 per il profilo di Logopedista e n. 1 per il pro­
filo di Terapista della Neuro e Psicomotricità dell’età evolutiva;

- Atteso che entro il 13.03.2020, termine fissato dall’avviso per l’invio delle domande di 
ammissione, tramite procedura on-line, con riferimento alla data di pubblicazione del­
l’avviso  medesimo  nel  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Piemonte  n.  9  del 
27.02.2020, hanno inviato istanza le seguenti candidate:

1) BERGIA Elena 18/06/1993
2)  BERSANO Ludovica Irene 24/01/1997
3)  CERASTI Sofia 04/02/1994
4)  COPPO Monica 05/12/1992
5)   GELMINI Vanessa 31/05/1995
6)  LORE’ Elisa 20/09/1993
7) MALFATTO Martina 18/06/1997
8) QUASSOLO Dorotea Virginia 24/09/1997

- Dato atto che dall'esame delle succitate istanze si è riscontrato il possesso dei requisiti, 
richiesti dal bando, da parte di tutte le succitate candidate, evidenziando il possesso 
della Laurea in Logopedia da parte delle seguenti candidate dr.sse:

1) BERGIA Elena 18/06/1993
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2)  BERSANO Ludovica Irene 24/01/1997
3)   GELMINI Vanessa 31/05/1995
4)  LORE’ Elisa 20/09/1993
5) QUASSOLO Dorotea Virginia 24/09/1997

ed il possesso della Laurea in Terapia della Neuro e Psicomotricità dell’età evolutiva da 
parte delle seguenti candidate dr.sse:

1)  CERASTI Sofia 04/02/1994
2)  COPPO Monica 05/12/1992
3) MALFATTO Martina 18/06/1997

DETERMINA  

1) di ammettere, per quanto esposto in premessa, all'avviso pubblico, per titoli e colloquio, 
per l'assegnazione di n. 2 Borse di Studio finanziate dalla Regione Piemonte, nell’ambi­
to del “Progetto integrato: disturbi dello spettro autistico”, presso la S.C. Neuropsichia­
tria Infantile, indetto con deliberazione n. 126 del 13.02.2020, le candidate di seguito ri­
portate, per il profilo di Logopedista:

1) BERGIA Elena 18/06/1993
2)  BERSANO Ludovica Irene 24/01/1997
3)   GELMINI Vanessa 31/05/1995
4)  LORE’ Elisa 20/09/1993
5) QUASSOLO Dorotea Virginia 24/09/1997

per il profilo di Terapista della Neuro e Psicomotricità dell’età evolutiva:

1)  CERASTI Sofia 04/02/1994
2)  COPPO Monica 05/12/1992
3) MALFATTO Martina 18/06/1997

2) di dare altresì atto che il presente provvedimento non comporta ex se l'assunzione di al­
cun onere di spesa;

3) di inviare il presente provvedimento al competente Settore della S.C. Gestione Affari 
Istituzionali  per la pubblicazione all’Albo dell’Azienda e la trasmissione al Collegio 
Sindacale;

4) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21- 
quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

Il Direttore S.C. 
Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane

Dott.ssa Maria LISTA
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Pubblicata all’Albo Pretorio dal 07/04/2020  

Trasmessa al Collegio Sindacale il  07/04/2020 
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